

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на внутрішні трубопроводи системи лікувального газопостачання/додаткові
Капітальний ремонт**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	849,900 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,50995 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	264,940 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. 1 ПОВЕРХ									
		Розділ 1. Монтаж обладнання									
1	КМ34-133-2	Монтаж блоку арматурного (Панелі приліжкові горизонтальна на 3 газу)	шт	39	<u>2769.98</u>	-	108029	108029	-	<u>26.8800</u>	<u>1048.32</u>
					2769,98	-			-	-	-
2	КМ34-133-5	Монтаж панелі сигнальної [Локальний блок контролю та тривоги]	комплект	1	<u>600.48</u>	-	600	600	-	<u>5.7600</u>	<u>5.76</u>
					600,48	-			-	-	-
3	КМ34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума	шт	39	<u>725.91</u>	-	28310	28310	-	<u>7.6800</u>	<u>299.52</u>
					725,91	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					136939	136939	-		<u>1353.6</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					136939		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					136939				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45617 44,1 7291 182556				

		Всього по розділу 1					182556				
		Розділ 2. Трубопроводи									
4	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній до18 мм	100 м	4,3	<u>16392.19</u> 16392,19	-	70486	70486	-	<u>153.6000</u> -	<u>660.48</u> -
5	& С1545-265-1-Н варіант 1	Труба мідна, марки «Т», медична, знежирена, ф12х1,0	м	270	<u>525.30</u> -	-	141831	-	-	-	-
6	& С1545-265-1-Н варіант 2	Труба мідна, марки «Т», медична, знежирена, ф15х1,0	м	160	<u>640.05</u> -	-	102408	-	-	-	-
7	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 28 мм	100 м	0,04	<u>20490.24</u> 20490,24	-	820	820	-	<u>192.0000</u> -	<u>7.68</u> -
8	& С1545-265-1-Н варіант 3	Труба мідна, марки «Т», медична, знежирена, ф28х2	м	4	<u>1930.35</u> -	-	7721	-	-	-	-
9	& С1545-274-25 варіант 1	Коліно ф12 (мідь) 90° 2 муфти	шт	180	<u>50.24</u> -	-	9043	-	-	-	-
10	& С1545-274-3 варіант 1	Коліно ф15 (мідь) 90° 2 муфти	шт	80	<u>53.04</u> -	-	4243	-	-	-	-
11	& С1545-274-3 варіант 2	Коліно ф28 (мідь) 90° 2 муфти	шт	2	<u>185.64</u> -	-	371	-	-	-	-
12	& С113-82-22 варіант 2	Трійник ф12 (мідь)	шт	30	<u>115.01</u> -	-	3450	-	-	-	-
13	& С113-82-22 варіант 1	Трійник ф15 (мідь)	шт	20	<u>67.83</u> -	-	1357	-	-	-	-
14	& С113-82-22 варіант 3	Трійник ф28 (мідь)	шт	1	<u>435.80</u> -	-	436	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& С1545-118-14 варіант 1	Перехідник-муфта 15-12 (мідь)	шт	25	<u>94.35</u> -	- -	2359	-	- -	- -	- -
16	& С1545-118-14 варіант 2	Перехідник-муфта 28-15 (мідь)	шт	1	<u>221.09</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
17	& С113-82-22 варіант 4	Трійник ф15-12-15 (мідь)	шт	30	<u>115.01</u> -	- -	3450	-	- -	- -	- -
18	& С1545-118-22 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна, ф28	шт	2	<u>138.47</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
19	КМ12-522-1	<i>Трубні проводки з водогазопровідних труб із вуглецевих і низьколегованих сталей, тип з'єднання рознімний, діаметр умовного проходу 25 мм</i>	100 м	0,97	<u>9958.27</u> <u>7991,19</u>	<u>1967.08</u> <u>242,07</u>	9660	7751	<u>1909</u> <u>235</u>	<u>74.8800</u> <u>2,7072</u>	<u>72.63</u> <u>2,63</u>
20	& С130-615-17 варіант 1	Шланг кисневий Д6мм	м.п.	97	<u>355.19</u> -	- -	34453	-	- -	- -	- -
21	С111-1897 варіант 1	Перехідник латунний під шланг Д6мм	комплект	39	<u>284.04</u> -	- -	11078	-	- -	- -	- -
22	С113-1878 варіант 1	Затяжний хомут Д10-16 нерж кріплення трубопроводів	шт	78	<u>11.38</u> -	- -	888	-	- -	- -	- -
23	& С1545-279-8-2Л-4 варіант 1	Тримач "StarQuick" 12-14мм	шт	270	<u>45.90</u> -	- -	12393	-	- -	- -	- -
24	& С1545-279-8-2Л-4 варіант 2	Тримач "StarQuick" 14-16мм	шт	160	<u>45.90</u> -	- -	7344	-	- -	- -	- -
25	& С1545-279-8-2Л-4 варіант 3	Тримач "StarQuick" 25-30мм	шт	4	<u>91.05</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
26	& С1545-204-77 1	Профіль монтажний 30x15x2мм 2 м тип WM	м	60	<u>708.90</u> -	- -	42534	-	- -	- -	- -
27	& С1545-204-77 варіант 1	Шпилька метрична М8x1000 мм	м	60	<u>267.75</u> -	- -	16065	-	- -	- -	- -
28	& С111-623-55-В1 варіант 1	Анкер латунний розпірний М8x28 мм	шт	300	<u>94.35</u> -	- -	28305	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C111-623-55-B1 варіант 2	Гайка шестигранна, ISO 4032 M8 BIS	шт	300	<u>6.38</u> -	- -	1914	-	- -	- -	- -
30	& C111-623-55-B1 варіант 3	Шайба, ISO 4032 M8 BIS	шт	300	<u>6.38</u> -	- -	1914	-	- -	- -	- -
31	& C111-623-55-B1 варіант 4	Гвинт/шуруп M8/7,3x100	шт	100	<u>5.60</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
32	& C111-623-55-B1 варіант 5	Дюбель 12x60 нейлон	шт	100	<u>1.24</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
33	& C1546-1-40 варіант 1	Матеріали для монтажу Азот технічний в балонах (10л)	балон	3	<u>1785.00</u> -	- -	5355	-	- -	- -	- -
34	& C111-324-10 варіант 1	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	1	<u>7650.00</u> -	- -	7650	-	- -	- -	- -
35	& C1546-65-5 варіант 1	Пропан в балонах 5 л.	бал.	1	<u>6375.00</u> -	- -	6375	-	- -	- -	- -
36	& C1546-61-1-M варіант 1	Припій твердий з вмістом срібла 40%	кг	1	<u>31747.50</u> -	- -	31748	-	- -	- -	- -
37	& C1546-61-1-M варіант 2	Припій твердий з вмістом срібла 2%	кг	2	<u>3125.54</u> -	- -	6251	-	- -	- -	- -
38	& C111-1640-5 варіант 1	Круг відрізний для болгарки	шт	5	<u>433.50</u> -	- -	2168	-	- -	- -	- -
39	& C111-16481-3 варіант 1	Наклейки для медичних газів	шт	300	<u>11.48</u> -	- -	3444	-	- -	- -	- -
40	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	4,34	<u>4174.39</u> 4098,05	<u>76.34</u> 5,14	18117	17786	<u>331</u> 22	<u>38,4000</u> 0,0480	<u>166.66</u> 0,21
41	& C1632-108-1 варіант 1	Рідина для промивання	л	86,8	<u>140.48</u> -	- -	12194	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	4,34	<u>4174.39</u> 4098,05	<u>76.34</u> 5,14	18117	17786	<u>331</u> 22	<u>38,4000</u> 0,0480	<u>166.66</u> 0,21
43	& С1632-108-1 варіант 2	Спирт медичний	л	3	<u>750.00</u> -	<u>-</u> -	2250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					629738	114629	<u>2571</u> 279		<u>1074.11</u> 3,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					629738				

		Всього по розділу 2					667344				
		Разом прямі витрати по відділу 1					766677	251568	<u>2571</u> 279		<u>2427.71</u> 3,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					766677				

		Всього по відділу 1					849900				
		Разом прямі витрати по кошторису					766677	251568	<u>2571</u> 279		<u>2427.71</u> 3,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					766677				
							512538				
							251847				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Загальновиробничі витрати, грн.					83223					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,19					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13093					
		Всього будівельні роботи, грн.					849900					

		Всього по кошторису					849900					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2509,95					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					264940					

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]